
 

ZARZĄDZENIE NR 122/2025 

WÓJTA GMINY GRABÓWKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 i 5 Uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 50) w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 222.569 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 314.744 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 92.175 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem 78.445.663 zł, w tym: dochody 

bieżące - 75.720.894 zł, dochody majątkowe - 2.724.769 zł, Plan wydatków ogółem 75.945.663 zł, w tym: 

wydatki bieżące - 67.006.939 zł, wydatki majątkowe - 8.938.724 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Grabówka 

Katarzyna Todorczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4103



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 122 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 222 017,00 222 017,00

75295 Pozostała działalność 0,00 222 017,00 222 017,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 222 017,00 222 017,00

0,00 222 017,00 222 017,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 386,00 552,00 938,00

80195 Pozostała działalność 386,00 552,00 938,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

386,00 552,00 938,00

386,00 552,00 938,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4103



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 122 / 2025

Wójta Gminy Grabówka

z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 222 017,00 222 017,00

75295 Pozostała działalność 0,00 222 017,00 222 017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 203 870,00 203 870,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 18 147,00 18 147,00

801 Oświata i wychowanie 11 396 485,00 0,00 11 396 485,00

80104 Przedszkola 9 001 780,00 3 024,00 9 004 804,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 326 441,00 1 600,00 328 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 587 556,00 26 452,00 2 614 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140 639,00 15 075,00 1 155 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 912,00 -22 893,00 141 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 748,00 15 750,00 115 498,00

4260 Zakup energii 333 637,00 2 300,00 335 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 766,00 9 572,00 203 338,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 763,00 -624,00 10 139,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 755,00 -1 398,00 23 357,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 857 574,00 -42 378,00 3 815 196,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 262 989,00 -432,00 262 557,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 097 890,00 -23 504,00 2 074 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 624 281,00 944,00 1 625 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 296,00 -6 640,00 273 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 342,00 -2 314,00 34 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 451,00 -14 591,00 124 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 520,00 -903,00 16 617,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4103



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

296 815,00 20 480,00 317 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 193,00 879,00 13 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 685,00 1 792,00 43 477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 872,00 307,00 6 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 471,00 324,00 12 795,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 594,00 17 178,00 241 772,00

11 396 485,00 222 017,00 11 618 502,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
522,00 0,00 522,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
522,00 0,00 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00 2,00 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 -2,00 265,00

801 Oświata i wychowanie 386,00 552,00 938,00

80195 Pozostała działalność 386,00 552,00 938,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
382,00 546,00 928,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4,00 6,00 10,00

908,00 552,00 1 460,00

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4103



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 122/2025 

Wójta Gminy Grabówka 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 222.569 zł, w tym: 

- w rozdziale 75295 dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu ochrony 

ludności i obrony cywilnej w kwocie 222.017 zł, 

- w rozdziale 80195 środki z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkoły w podręczniki lub 

materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy w kwocie 552 zł, 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa się plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan wydatków 

budżetowych:  

- w rozdziale 80104 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 1.600 zł, 

wynagrodzenia osobowe pracowników kwocie 26.452 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 

w kwocie 15.075 zł, zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15.750 zł, zakup enrgii w 

kwocie 2.300 zł, zakup usług pozostałych w kwocie 9.572 zł w Przedszkolu Samorządowym w 

Grabówce, 

- w rozdziale 80148 na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 944 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Grabówce, 

- w rozdziale 80149 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 879 zł, 

składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.792 zł, składki na Fundusz Pracy w kwocie 307 

zł, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 324 zł, wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli w kwocie 17.178 zł w Przedszkolu Samorządowym w Grabówce. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4103


		2025-10-08T12:58:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




